
LMIV Datenblatt zum Artikel

Haselnuss Spirituose

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Abmessungen: Bruttogewicht 1.32 Kilogramm,Nettogehalt 70.00 Zentiliter

Kontakt:  Name: FRANZ BAUER GmbH; Adresse: 8020 GRAZ, AUSTRIA, Prankergasse 29-31; Webseite: www.bauer-schnaps.at

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

33

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)Attributte:
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